Arm I b i
‘ o | -y uy PARTENZA

tuis 14902 Del 280062021

R

Prot. Albo n. ..... 776 ......... in data 357/%[2@/(

ACASPA in I'lﬂ['\T PROVIDING

Oggetto: DGZEROUNO di Enio Di Giovannantonio
FORNITURA DI DPI. CIG YA830D5B92

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE

Vista la nota prot. n. 13194 in data 07.06.2021
DICHARA

l'avvenuta efficacia della propria determinazione n. 168 in data 31.03.2021 relativa
allaggiudicazione in parola;

DISPONE

di dar corso alla stipula del contratto con I'aggiudicatario.

Il Responsabild Dell’Ufficio Gare
Ing. Dino Gentorame

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’Italia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 —C.F. 91015370686 — C.C.L.A.A. di Pescara n. 55010/97




